
ZARZĄDZENIE Nr 1604/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

4) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

5) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 1604/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Biuro Rady Miejskiej

750 Administracja publiczna -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

001247-
008

Promocja Rady Miejskiej w Łodzi 2
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -



3

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000397-
100

dodatek osłonowy 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 356,00 - -2 356,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00 - -300,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50,00 - -50,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 706,00 - 2 706,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
-40 310,00 - - - - - -40 310,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -40 310,00 - - - - - -40 310,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 310,00 - - - - - -40 310,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
40 310,00 - - - - - 40 310,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 40 310,00 - - - - - 40 310,00 - -

4260 Zakup energii 8 310,00 - - - - - 8 310,00 - -



4

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - - - - - 32 000,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
26 665,00 - - - - 26 665,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 26 665,00 - - - - 26 665,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 23 665,00 - - - - 23 665,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-26 665,00 - - - - -26 665,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -26 665,00 - - - - -26 665,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -20 475,00 - - - - -20 475,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 190,00 - - - - -6 190,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

000391-
001

Wydatki związane ze sprzedażą wspólnych biletów aglomeracyjnych 12
-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -



5

000244-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -190 000,00 -190 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 467 500,00 6 467 500,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
6 467 500,00 6 467 500,00 - - - - - - -



6

Zarząd Lokali Miejskich 6 467 500,00 6 467 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 429 000,00 3 429 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 038 500,00 2 038 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -6 567 500,00 -6 567 500,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-6 567 500,00 -6 567 500,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -6 567 500,00 -6 567 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 429 000,00 -3 429 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 138 500,00 -2 138 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


